AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE, torna público que realizará as  11:00,
do  dia  21  de  junho  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 006.2024-SEJU. Objeto: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS TIPO ACADEMIA POPULAR PARA ATENDER A EMENDA IMPOSITIVA
Nº 001/2023 DO VEREADOR CARLOS PEREIRA DE SOUSA QUE TRATA DA AQUISIÇÃO
DE ACADEMIA AO AR LIVRE COM INSTALAÇÃO NO CALÇADÃO DA VILA PLANALTO NO
DISTRITO DE UMARITUBA..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão
de Contratação,  no endereço:  Rua Ivete Alcântara,  120, Centro,  São Gonçalo do
Amarante/CE  e  no  endereço  eletrônico:
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.  São Gonçalo do Amarante/CE, 14
de junho de 2024.

assinado eletronicamente
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-06-14T03:00:00+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente